第６号様式（第７条関係）

[image: image1.emf]課  長

文書

取扱

責任者

係長 担当

入力

確認

 　第　　    　号

係

令和　　　年　　　月　　　日 受付

墓地返還届
　　　　令和　　　年　　 月　　 日
　指　宿　市　長　　　　様
　　＜申請者＞

住所：
氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞
電話：（　　　　）　　　―
　下記のとおり墓地を返還いたしますので，墓地使用許可証を添えてお届けします。
記
１　墓地名称：   小 田 墓 地 公 苑
２　墓籍記号・番号：　　 　　号　 　　番
３　使用面積：  　　　　・　　　m2
４　返還理由：

第６号様式（第７条関係）

[image: image2.emf]課  長

文書

取扱

責任者

係長 担当

入力

確認

 　第　　    　号

係

令和　　　年　　　月　　　日 受付

墓地返還届
　　　　令和　　　年　　 月　　 日
　指　宿　市　長　　　　様
＜申請者＞

住所：　指宿市十町２４２４番地
氏名：　指宿　太郎  　　　　　㊞
電話：　（0993）22―2111
　下記のとおり墓地を返還いたしますので，墓地使用許可証を添えてお届けします。
記
１　墓地名称：   小 田 墓 地 公 苑
２　墓籍記号・番号：　　 　　号　 　　番
３　使用面積：  　　　　・　　　m2
４　返還理由：

　　　　○○○○○納骨堂へ遺骨移転により使用しないため

記入例

_1654342963.xls
Sheet1

		　第　　    　号　　 ダイゴウ				令和　　　年　　　月　　　日 受付 レイワネンツキニチウケツケ

		課  長 カチョウ		文書
取扱
責任者 ブンショトアツカセキニンシャ		係長 カカリチョウ		係 カカリ				担当 タントウ		入力
確認 ニュウリョクカクニン